Г о р о д с к а я   Д у м а

муниципального  образования городского поселения «Город  Мосальск»

РЕШЕНИЕ

От 18 октября 2016 г.
№  35
О внесении изменений в решение
Городской Думы № 28 от 29.06.2016 года
«О ставках арендной платы

и коэффициентах к ним для исчисления

арендной платы за земельные участки,

государственная собственность

на которые не разграничена, находящиеся на территории

муниципального образования

городское поселение «Город Мосальск»
В соответствии со статьями 22, 65 Земельного кодекса РФ, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса РФ", Постановлением Правительства Калужской области от 18.03.2015 N 146 "О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Калужской области, а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов" , Уставом муниципального образования городское поселение «Город Мосальск» Городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в приложение № 1 к решению Городской Думы № 28 от 29.06.2016 года «О ставках арендной платы и коэффициентах к ним

для исчисления арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, находящиеся на территории

муниципального образования  городское поселение «Город Мосальск»

изложив часть 8 таблицы, п.8.1 в следующей редакции:

	8
	Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок

	8.1) прочие земельные участки, предоставленные для строительства производственных и административных зданий, строений, сооружений
	0.6

	8.2) земельные участки прочих объектов
	2,0

	8.3) земельные участки объектов переработки, уничтожения, утилизации и захоронения отходов
	1,5

	8.4) земельные участки не завершенных строительством объектов
	2,0

	8.5) земельные участки, предоставленные для строительства и эксплуатации объектов инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса и (или) объектов коммунального хозяйства, включая площадки для хранения материалов, конструкций и оборудования, используемых для строительства, обслуживания и ремонта автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных (инженерных) сооружений в границах муниципального образования городское поселение «Город Мосальск»
	0,9

2. Настоящее Решение  опубликовать в районной газете «Мосальская газета и интернет-сайте Законодательного Собрания Калужской области (http://www.zskaluga.ru)

Заместитель Председателя

Городской Думы

М О городское поселение

«Город  Мосальск»

            Л.Н.Челикова